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Schulkonferenz - Schulkonferenz 

Nr. Nachname Vorname Typ Art der Kontaktperson Funktion Klasse E-Mail Telefon 

1 Altenkirch Nadin Lehrer  Mitglied  altenkirch@boskirchmoeser.de  

2 Assmann Susanne Lehrer 
 

Mitglied   assmann@bos-kirchmoeser.de 
 

3 Budick Ines Lehrer  Mitglied   budick@bos-kirchmoeser.de  

4 Ebell Sebastian Lehrer 
 

Mitglied   ebell@bos-kirchmoeser.de 
 

5 Gottschalk Claudia Eltern M Mitglied 10.2 claudia.gottschalk.01.08@web.de 
 

6 Heinrich Alina Schüler  Mitglied 10.1 Heinrichalina824@gmail.com  

7 Kuhlmey Ines Lehrer  Mitglied   kuhlmey@bos-kirchmoeser.de  

8 Liebold Angelina Schüler 
 

Mitglied 8.2 Angelina.liebold96@gmail.com  

9 Krege Janin Mutter  Mitglied 8.1 Janin229@gmail.com  

10 Münzberg Leonie Schüler  Mitglied 8.1 leoniemunzberg@gmail.com  

11 Pieth Daniela Eltern M Mitglied 10.1 daniela.pieth@gmx.de  

12 Senf Lilly Marlen Schüler 
 

Mitglied 8.2 lillyleene@gmail.com  

13 Torge Airyn Eltern M Mitglied 10.2 Airyn.torge@gmail.com  

14 Wagner Nora Charlotte Schüler  Mitglied 8.2 Nora.wagner24@icloud.com  

15 Zaiser Bianca Eltern M stellv. Vorsitzende 8.3 bibiberlin1990@gmail.de  
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Schülerkonferenz - Schulkonferenz 

Nr. Nachname Vorname Typ Art der Kontaktperson Funktion Klasse E-Mail Telefon 

1 Signowski Louis Schüler  KlassensprecherIn 7.1   

2 Insel Jonas Schüler  KlassensprecherIn 7.1 
  

3 Letzlaff Alex Schüler  KlassensprecherIn 7.2   

4 Saro Jordan Schüler  KlassensprecherIn 7.2 
  

5 Grupp Luca Schüler  KlassensprecherIn 7.3 
  

6 Kriegs Lilly Schüler  KlassensprecherIn 7.3   

7 Münzberg Leony Schüler SK KlassensprecherIn 8.1   

8 Mellendorf Oliver Schüler  KlassensprecherIn 8.1   

9 Liebhold Angelina Schüler SK KlassensprecherIn 8.2   

10 Lehfeld Finn Schüler  KlassensprecherIn 8.2   

11 Materne Jaro Schüler  KlassensprecherIn 8.3   

12 Troellsch Lina Schüler  KlassensprecherIn 8.3   

13 Blumentritt Jody Kyra Schüler  KlassensprecherIn 9.1   

14 Wede Anne Schüler 
 

KlassensprecherIn 9.1 
  

15 Mellendorf Vanessa Schüler  KlassensprecherIn 9.2   

16 Senf Lilly Marlen Schüler SK KlassensprecherIn 9.2 
  

17 Wettengel Lucie Schüler 
 

KlassensprecherIn 9.3 
  

18 Koch Erik Schüler 
 

KlassensprecherIn 9.3 
  

19 Heinrich Alina Schüler SK KlassensprecherIn 10.1   

20 Pieth Malte Schüler 
 

KlassensprecherIn 10.1 
  

21 Wagner Nora Charlotte Schüler SK, Vorsitzende KlassensprecherIn 10.2   

22 Torge Nele Schüler 
 

KlassensprecherIn 10.2 
  

23 Liebner Tamia Schüler  KlassensprecherIn 10.3   

24 Pchalek Cicilia Christel Schüler  KlassensprecherIn 10.3   

25         
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Elternkonferenz - Schulkonferenz 

Nr. Nachname Vorname Typ Art der Kontaktperson Funktion Klasse E-Mail Telefon 

1 Habermann Ellen (Wehser) Eltern   7.1 ellih.ausw@web.de  

2 Borchert Kathrin Eltern   7.1 Borchertkathrin1976kb@gmail.com  

3 Tetzlaff Kathlen Eltern   7.2 tetzlaffkathlen@gmail.com  

4 Saro Jennifer Eltern   7.2 J.Koppe1985@web.de  

5 Merten Julia Eltern   7.3 melle-reusi@web.de  

6 Schulz Melanie Eltern   7.3 melk-reus@web.de  

7 Krege Janin Eltern   SK 8.1 janin229@gmail.com  

8 Förster Andrea Eltern    8.1 andreafoerster@gmx.com  

9 Schulze Christine Eltern    8.2 Schulze666@aol.com  

10 Ludwig Janett Eltern    8.2 Netti80@gmx.de  

11 Zaiser Bianca Eltern  SK 8.3 bibiberlin1990@gmail.de  

12 Materne Vera Eltern    8.3 v.materne@t-online.de  

13 Kuderer Nicole (Sandersen) Eltern    9.1 Ni.kuderer@gmail.com  

14         

15 Cappello Mandy Eltern   Vorsitzende 9.2 mcappello75@googlemail.com  

16 Kuhl Manuela Eltern   stellv. Vorsitzende 9.2 manuela-kuhl@live.de  

17         

18 Koch Angelique Eltern    9.3 angelique180183@gmail.com  

19 Pieth Daniela Eltern  SK 10.1 daniela.pieth@gmx.de  

20 Walloscheck Mandy (Stuka) Eltern    10.1   

21 Gottschalk Claudia Eltern  SK 10.2 claudia.gottschalk.01.08@web.de  

22 Torge Airyn Eltern  SK 10.2 airyn.torge@gmail.com  

23 Dürr Nicole Eltern   10.3 nipa.duerr@gmx.de  

24   Eltern   10.3   
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Lehrerrat - Schulkonferenz 

Nr. Nachname Vorname Typ Art der Kontaktperson Funktion Klasse E-Mail Telefon 

1 Budick Ines Lehrer 
 

   budick@bos-kirchmoeser.de 
 

2 Kuhlmey Ines Lehrer 
 

 Vorsitzende   kuhlmey@bos-kirchmoeser.de 
 

3 Neubus Christine Lehrer 
 

   neubus@bos-kirchmoeser.de 
 

 


